
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/403/2016 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 
z dnia 14 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446. z póź. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wybór radnego Andrzeja Bolewskiego na Przewodniczącego Rady Miasta 
Sandomierza. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Sandomierza, a także zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www . 

 
 
        Marceli Czerwiński 
 
                Przewodniczący obrad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wakatem w pełnieniu funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza 
należy powołać z grona radnych osobę do pełnienia tejże funkcji. 


